

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **496 Jan i Aleksandra Kosowscy**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **496 Jan i Aleksandra Kosowscy**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszych dzieci...



Kochani! Bardzo gorąco prosimy o pomoc dla dwójki naszych kochanych dzieci – Jasia i Oli.

U Jasia przez niedotlenienie okołoporodowe wystąpiły poważne komplikacje, które doprowadziły do Mózgowego Porażenia Dziecięcego. W związku z tym potrzebna jest długotrwała, intensywne i systematyczna rehabilitacja. Jaś ma dziś 14 lat a wizyty w gabinetach lekarskich i rehabilitacyjnych są niestety dla niego codziennością. Najczęściej uciążliwą i bolesną.

Jedną z tego Jaś nie miałby szans samodzielnie się poruszać. Przerwanie rehabilitacji będzie jednak równoznaczne z tym, że Jaś nie będzie mógł poruszać się samodzielnie, a my rodzice nie możemy do tego dopuścić.

Choroba Oli rozpoczęła się już w 18 tygodniu ciąży. Urodziła się jako wcześniak. Wiele tygodni spędziła w inkubatorze, a z dni i tygodni spędzonych w szpitalu uzbierała się niemalże połowa jej życia. Obecnie Ola ma 8 lat i jeszcze wiele wyzwań przed sobą. Obecnie największym problemem jest Kraniosynostoza czołowa – problemy z rośnięciem główki, z małogłowieiem, z ciśnieniem śródczaszkowym. Duży problem stanowi także ogromna wada wzroku. Ola jest osobą niedowidzącą i z każdym rokiem niestety jej wzrok pogarsza się i utrudnia normalne funkcjonowanie. W związku z wieloma chorobami Ola ma duże opóźnienie psychoruchowe. Od początku życia jest intensywnie i systematycznie rehabilitowana oraz prowadzona i leczona w bardzo dobrym ośrodku neurochirurgicznym.

Kochani! Walka o zdrowie i sprawność naszych dzieci przynosi efekty. Widzimy je my – rodzice. Widzą je również lekarze i rehabilitanci. Każdy postęp Jasia i Oli to dla nas wielka radość. Ale ta walka niestety kosztuje a nasze możliwości finansowe są ograniczone. Jesteśmy pięciuosobową rodziną i koszty leczenia naszych dzieci przerastają nasze możliwości finansowe. Dlatego każda złotówka oraz 1,5% podatku będą dla nas dużą pomocą.

Rodzice Jasia i Oli



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w DR.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 496 JAN I ALEKSANDRA KOSOWSCY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	